L E D  L I G H T
SOURCE FOUR LED シリーズ 3
■ETC社製のSOURCE FOUR LEDシリーズで史上最高出力の
LEDエリプソイダルスポットです。
■深みのあるディープレッドを追加したことで、肌のトーンに豊か
な色合いを与え、舞台セットには深みをもたらし、温かみのあ
る夕暮れや炎を表現します。
■8色のLEDカラーを搭載したLustr X8と、調整可能な白色光の

相関色温度：1900K～ 10450K ※2
LEDカラー構成：6色(DeepRed、
Red、Mint、Cyan、Blue、Indigo）
演色性： 3200K時 Ra86/
5600K時 Ra95
お見積り＊
＊ SOURCE FOUR LEDシリーズ3 本体には、レンズチューブは付属し
ておりません。別売となります。
　 必要に応じて下記のSOUCE FOUR LEDシリーズ3専用XDLTレンズ
チューブよりお選びください。
　（ゴボホルダも別売になります。）
SOUCE FOUR LED シリーズ 3 専用　XDLT レンズチューブ
型式名称 仕様 希望小売価格
LED05XDLT （05°） kg 4.6
適合器具：S4-LED3 お見積り
LED10XDLT （10°） kg 2.6
適合器具：S4-LED3 お見積り
LED14XDLT （14°） kg 7.3
適合器具：S4-LED3 お見積り
LED19XDLT （19°） kg 5.8
適合器具：S4-LED3 お見積り
LED26XDLT （26°） kg 3.9
適合器具：S4-LED3 お見積り
LED36XDLT （36°） kg 4.0
適合器具：S4-LED3 お見積り
LED50XDLT （50°） kg 2.4
適合器具：S4-LED3 お見積り
LED70XDLT （70°） kg 2.5
適合器具：S4-LED3 お見積り
29
L
E